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高さ

2,550H

L　×　W

1,100×2,100

高さ

2,050H

L　×　W

2,100×2,100

内面）ウレタン

内面）グラスウール

内面）ウレタン

内面）グラスウール

カラー

アイボリー

サイズ（外寸）

内面）ウレタン

内面）グラスウール

重量 参考価格

アイボリー 245㎏

アイボリー 274㎏

337㎏

¥2,140,000

¥2,180,000

¥2,400,000

¥2,460,000

¥2,880,000高さ

2,550H

L　×　W

2,100×2,100
アイボリー

¥3,520,000

¥4,060,000

アイボリー

内面）ウレタン

高さ

2,050H

L　×　W

3,100×2,100
アイボリー 349㎏

高さ

2,550H

L　×　W

3,100×2,100
426㎏

¥4,160,000

¥4,000,000

内面）グラスウール

内面）ウレタン

内面）グラスウール

内面）ウレタン

内面）グラスウール

¥2,960,000

¥2,980,000

¥3,060,000

¥3,540,000

¥3,620,000

¥3,400,000

品名

〈アルミフレーム製〉

ハイスペック

キット１連

〈アルミフレーム製〉

ハイスペック

キット３連

〈アルミフレーム製〉

ハイスペック

キット２連

¥1,880,000

¥1,920,000

高さ

2,050H

L　×　W

1,100×2,100
197㎏

〈アルミフレーム製〉

ハイスペック

キット４連
内面）ウレタン

内面）グラスウール

内面）ウレタン

内面）グラスウール

高さ

2,050H

L　×　W

4,100×2,100
アイボリー

高さ

2,550H

L　×　W

4,100×2,100
アイボリー 516㎏

423㎏

〈アルミフレーム製〉

ハイスペック

キット５連

内面）ウレタン

内面）グラスウール

内面）ウレタン

内面）グラスウール

498㎏

L　×　W

5,100×2,100
アイボリー 605㎏

¥4,120,000

¥4,680,000

¥4,800,000

高さ

2,050H

L　×　W

5,100×2,100
アイボリー

高さ

2,550H

◆アルミフレーム製（ハイスペック） 防音ブースキット資材 価格表


