

◆アルミフレーム製（ハイスペック） 防音ブースキット資材 価格表

品名		サイズ（外寸）		カラー	重量	参考価格		
〈アルミフレーム製〉 ハイスペック キット1連		高さ 2,050H	L × W 1,100×2,100	アイボリー	197kg	内面) ウレタン	¥1,880,000	
		高さ 2,550H	L × W 1,100×2,100	アイボリー	245kg	内面) グラスウール	¥1,920,000	
〈アルミフレーム製〉 ハイスペック キット2連		高さ 2,050H	L × W 2,100×2,100	アイボリー	274kg	内面) ウレタン	¥2,140,000	
		高さ 2,550H	L × W 2,100×2,100	アイボリー	337kg	内面) グラスウール	¥2,180,000	
〈アルミフレーム製〉 ハイスペック キット3連		高さ 2,050H	L × W 3,100×2,100	アイボリー	349kg	内面) ウレタン	¥2,980,000	
		高さ 2,550H	L × W 3,100×2,100	アイボリー	426kg	内面) グラスウール	¥3,060,000	
〈アルミフレーム製〉 ハイスペック キット4連		高さ 2,050H	L × W 4,100×2,100	アイボリー	423kg	内面) ウレタン	¥3,400,000	
		高さ 2,550H	L × W 4,100×2,100	アイボリー	516kg	内面) グラスウール	¥3,520,000	
〈アルミフレーム製〉 ハイスペック キット5連		高さ 2,050H	L × W 5,100×2,100	アイボリー	498kg	内面) ウレタン	¥4,000,000	
		高さ 2,550H	L × W 5,100×2,100	アイボリー	605kg	内面) グラスウール	¥4,120,000	
						内面) ウレタン	¥4,680,000	
						内面) グラスウール	¥4,800,000	